
                        令和７年３月 21 日 

 

関係高等学校長  様 

 

 

静岡県高等学校体育連盟  

高 体 連 体 操 専 門 部  

部 長 名 倉 靖 之  

委員長 鈴 木   舞 

 

 

 

令和７年度静岡県高体連体操専門部顧問会開催について 

 

 

 

 平素は、静岡県高等学校体育連盟体操専門部の運営ならびに活動に対し、

格別のご協力を賜り感謝申し上げます。 

 このたび、別紙「実施要項」のとおり顧問会を開催することになりまし

た。 

 つきましては、年度替わりのご多用中のところ大変恐縮ですが、顧問教

諭にお伝えいただき、派遣についてご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 〒420‐0803 静岡市葵区千代田 3‐1‐1 

        静岡市立高校内 

静岡県高体連体操専門部 

委員長  鈴木 舞 

Tel:054－245－0417 



 

令和７年度 静岡県高等学校体育連盟体操専門部顧問会 実施要項 

 

静岡県高等学校体育連盟体操専門部 

 

１ 目  的   令和７年度選手登録方法についての説明及びその他 

 

２  期  日 令和７年４月６日（日）9：00～10:00 

 

３  会  場  静岡市立高等学校 視聴覚ホール 

〒420‐0802 静岡市葵区千代田３－１－１ 

 ℡054-245-0417 

 

４  日程・内容   ９：００ 出席確認 

挨拶 役員紹介 

             （公財）日本体操協会 Web 登録方法 

              大会申込み方法 

              各地区担当からの連絡事項 

  

５  参加方法     対面またはオンライン(Zoom 使用) 

         オンラインの場合、時間になりましたら下記リンクより 

入室してください。 

オンライン顧問会（体操） 

ミーティング ID: 816 1317 7257 

パスコード: 2F3MCx 

 

６  そ の 他  （１）対面でもオンラインでもどちらでも構いません。 

       （２）対面の場合は、PC をご持参いただければ、登録の手順

を一緒に行うことができます。Wi-Fi 環境は整ってい

ます。 

（２）顧問が変わった場合には JGA 登録の学校 ID を前任者に

確認してください。 

なお、学校として初めて登録する場合は必要ありませ

ん。 

       （４）校内駐車場に限りがありますので、来校の際は、でき

る限り公共交通機関でお越しください。 

 

 

 

 

担  当  静岡市立高等学校  

  委 員 長  鈴 木  舞  

電話番号  054－ 245-0417  

Ｆ Ａ Ｘ  054－ 248-1190  

https://us05web.zoom.us/j/81613177257?pwd=R5hFM760b7BztH24rySeuEdUaMDWuA.1

